
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 561

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:23:28

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 31/2022

N° do Processo: 36

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 10/03/2022 13:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/03/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/03/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/03/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Pregão Eletrônico nº 031/2022 - Registro de preços para eventual aquisição de emulsão asfáltica
RL-1C para realização de tapa buracos no município.
Resumo:
Pregão Eletrônico nº 031/2022 - Registro de preços para eventual aquisição de emulsão asfáltica
RL-1C para realização de tapa buracos no município.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/03/2022 00:00:00 Termo de Deliberação Baixar

10/03/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/561/ppregao-eletronico-n-0312022-registro-de-precos-para-eventual-aquisicao-de-emulsao-asfaltica-rl-1c-para-realizacao-de-tapa-buracos-no-municipiop/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6935846712f5c2bc675ffa20f1393d10.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/57dba151b3a76038e8dedd5b746a5d07.pdf

